Definidos na especificação dos requisitos tecnológicos (item 3 - Descrição e 
Especificações da Solução). 

4.7. REQUISITOS TECNOLÓGICOS 

4.7.1. Previstos no item 3 - Descrição e Especificações da Solução. 

5. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

5.1. A presente aquisição possui o valor estimado em R$ 361.752,51 (trezentos e 
sessenta um mil, setecentos e cinquenta dois reais e cinquenta e um centavos). 

6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 

6.1 Entrega: 

6.1.1 As licenças, o suporte e a subscrição do item 01 deverão ser cadastrados em 
conta criada para o TRE-PI, no sítio (website) do fabricante, em até 20 dias após a data